
 

Муниципальное казенное 

учреждение “Отдел  

образования 

Исполнительного комитета 

Дрожжановского 

муниципального района  

Республики Татарстан” 

 

 

 

Муниципаль казна учреждениясе 

Татарстан Республикасы 

Чүпрәле муниципаль районы 

Башкарма комитетының мәгариф 

бүлеге 

 

 

422470 с.Старое Дрожжаное, ул.Центральная, 14а, тел./факс(84375)2-23-51,  

2-25-51 Е-mail: Roo.Drz@tatar.ru 

 

П Р И К А З № 102                                                                                от 28 июня  2022 года 

 

 

 

    «О направлении группы учащихся  в г.Казань на чествование победителей олимпиад»   

 

 

    На основании письма МОиН РТ  № под-1141/22 от 24.06.2022 « Об организации 

чествовании победителей и призеров всероссийской, победителей республиканской 

олимпиады школьников, педагогов их подготовивших»,   п р и к а з ы в а ю: 

    1. Направить учащихся   в количестве 2 человек под руководством Петровой В.Н., 

учителя МБОУ «Чувашско-Дрожжановская сош» и Сердцевой Н.А., учителя МБОУ 

«Убеевская сош»  1 июля  2022 года на награждение победителей республиканской 

олимпиады школьников и их педагогов на  специализированном автобусе Ford Tranzit 

государственный регистрационный знак Х557РА, под управлением Нуретдинова Ш.С. 

номер телефона 89377735884. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся в 

период поездки на Петровой В.Н. 

     2. Руководителю МУП "Перспектива"   Исхакову И.И. перед выездом проверить 

техническое состояние автотранспортного средства в СТО "Таттехконтроль", провести 

предрейсовый медосмотр и инструктаж водителя. 

     3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Ознакомлены: 

 

 


